У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ЗАТО г. Североморск

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 8»

П  Р  И  К  А  З

«19» сентября 2022 года        № 414

Об открытии и организации работы микроцентра

по всестороннему развитию дошкольников

«Будущий первоклассник»

На основании Закона РФ "Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.2012г. №273-Ф3, ст.

101, Постановление Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. N 1441 "Об утверждении Правил

оказания платных образовательных услуг", Устава МБОУ ЗАТО г. Североморск СОШ №8, Поло-

жения о порядке оказания МБОУ ЗАТО г. Североморск СОШ №8 платных образовательных услуг

и приказа по МБОУ ЗАТО г. Североморск СОШ №8 от 19.09.2022 №413 " Об утверждении стои-

мости обучения в микроцентре», в целях удовлетворения спроса на образовательные услуги роди-

телей и обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть микроцентр по всестороннему развитию детей дошкольного возраста «Будущий пер-

воклассник» с 08.10.2022 года.

2. Организовать предоставление образовательных услуг в микроцентре на платной основе.

3. Определить срок обучения в микроцентре в соответствии с учебным планом с 08.10.2021 по 22

апреля 2023 года.

4. Утвердить расписание занятий микроцентра.

5. Утвердить календарный учебный график на 2022-2023 учебный год.

6. Привлечь к работе микроцентра, возложив на них ответственность за жизнь и здоровье учащих-

ся во время работы микроцентра, следующих работников:

Богданову Елену Юрьевну, учителя начальных классов

Чубареву Надежду Владимировну, учителя начальных классов

Голебо Тамару Александровну, педагога-психолога

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                             В.Ю. Жарикова

		2022-09-19T10:27:20+0300
	Жарикова Вера Юрьевна